alizada para conserto do caminhão F14000 ano 1989, con-
forme descrições no termo de referência a favor da empre-
sa RETÍFICA PRO – MOTOR LTDA, CNPJ: 10.950.676/
0001-08, Av. Dib Jorge,  1081, Parque Industrial Empresá-
rio Wiliam Dib Jorge, Penápolis/SP - Cep: 16.306.500, sob
o valor global de  R$ 18.431,00 (dezoito mil quatrocentos e
trinta e um reais), por ser dela o menor preço ofertado.
Penápolis, 29 de dezembro de 2023.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

DESPACHO DO PRESIDENTE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 61/2023 -
INEXIGIBILIDADE Nº. 03/2023
Com base no Ato de Inexigibilidade de Licitação do Serviço

[...]

por Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no artigo
74, V da Lei 14.133/2023, em favor dos vendedores LUCIANA
ASSI DE LIMA, CPF: 266.537.548-63 e FABRICIO ASSI
DE LIMA, CPF: 310.066.968-14 – Rua Laudelino Barbosa,
nº 684 – Três Lagoas/MS – Cep: 79.600-150, sob o valor
global R$190.000,00 (cento e noventa mil reais).
Penápolis, 29 de dezembro de 2023.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

TELEVISÃO -
vendo, marca LG,
43 polegadas, óti-
mo estado. R$
950,00. Tr. (18)
99173-9192. (06/
01)

TÍTULO - vendo,
Clube de Campo
Lago Azul. Tr. (18)
99162-1205.